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P D Zdr  Z Kp Po Po1 Po2 R Popis Rok2020 Rok2021Rok2019Upr2018Sku2017 Sch2018Sku2016

1 1 41        11 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       160000.00      160000.00      160000.00      171300.00      140500.00

1 1 41        12 121 001 1 Daň z pozemkov FO         3500.00        3500.00        3500.00        3500.00        3500.00

1 1 41        12 121 001 2 Daň z pozemkov PO         6000.00        6000.00        6000.00        5000.00        6000.00

1 1 41        12 121 002 1 Daň zo stavieb FO         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 1 41        12 121 002 2 Daň zo stavieb PO          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

1 1 41        13 133 001 Daň za psa          640.00         640.00         640.00         600.00         500.00

1 1 41        13 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 1 41        13 134 001 Za dobývací priestor          550.00         550.00         550.00         550.00         550.00

1 1 41   R    11 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       145322.92      153582.87

1 1 41   R    12 121 001 1 Daň z pozemkov FO         2459.69        2456.44

1 1 41   R    12 121 001 2 Daň z pozemkov PO         4901.98        5956.85

1 1 41   R    12 121 002 1 Daň zo stavieb FO         1303.67        2031.08

1 1 41   R    12 121 002 2 Daň zo stavieb PO          224.63         167.29

1 1 41   R    13 133 001 Daň za psa          355.50         440.95

1 1 41   R    13 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         1526.27        1865.00

1 1 41   R    13 133 013 1 Poplatok za uloženie odpadu PO            2.90 0.00

1 1 41   R    13 134 001 Za dobývací priestor          531.10         531.10

1 Eko.položka 1xx 174990.00 174990.00174990.00185250.00167031.58 155350.00156628.66

2 1 41        21 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov        16000.00       16000.00       16000.00       16000.00       13000.00

2 1 41        21 212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00

2 1 41        22 221 004 Správne poplatky         1000.00        1000.00        1000.00        2000.00        2000.00

2 1 41        22 222 003 pokuty za porušenie predpisov          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

2 1 41        22 223 001 Poplatok za MR          200.00         200.00         200.00         200.00         100.00

2 1 41        22 223 001 1 Poplatok za Dom smútku          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00

2 1 41        22 223 001 2 Za predaj KUKA nádob          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00

2 1 41        22 223 001 3 Poplatky za služby traktorom         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

2 1 41        22 223 001 4 Poplatky za kosenie          200.00         200.00         200.00         170.00         150.00

2 1 41        22 223 001 6 Poplatky a platby za priskumné územie          300.00         300.00         300.00         800.00         300.00

2 1 41        22 223 002 Poplatky za materskú školu          220.00         220.00         220.00         220.00         220.00

2 1 41        22 229 002 Poplatok za vodu        13000.00       13000.00       13000.00       13000.00       13000.00

2 1 41        22 229 002 1 Poplatok za správu vodovodu         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1500.00

2 1 41        24 242 Úroky z vkladov           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00

2 1 41        29 292 012 Príjmy z dobropisov         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00

2 1 41        29 292 017 Z vratiek         1600.00        1600.00        1600.00        1600.00        1600.00

2 1 41        29 292 027 Iné         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00

2 1 41   R    21 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov        13405.13       14534.26

2 1 41   R    21 212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a            6.00 0.00

2 1 41   R    22 221 004 Správne poplatky         4088.58         801.96

2 1 41   R    22 222 003 pokuty za porušenie predpisov           50.00 0.00

2 1 41   R    22 223 001 Poplatok za MR           70.00         195.00

2 1 41   R    22 223 001 1 Poplatok za Dom smútku          116.20         116.20

2 1 41   R    22 223 001 2 Za predaj KUKA nádob          156.48         305.40

2 1 41   R    22 223 001 3 Poplatky za služby traktorom          653.08         640.00

2 1 41   R    22 223 001 4 Poplatky za kosenie           50.00          99.50
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2 1 41   R    22 223 001 5 Poplatky za prieskumné územie 0.00         265.90

2 1 41   R    22 223 002 Poplatky za materskú školu          163.00         171.00

2 1 41   R    22 229 002 Poplatok za vodu         5724.19        8007.50

2 1 41   R    22 229 002 1 Poplatok za správu vodovodu         1275.51        1045.00

2 1 41   R    24 242 Úroky z vkladov            0.76 0.00

2 1 41   R    29 292 017 Z vratiek         4146.16        4246.14

2 1 41   R    29 292 027 Iné         2100.00        2473.47

2 1 71   M    22 223 003 Poplatky a platby za stravné         3250.76        3362.04

2 1 72f       22 223 003 Poplatky a platby za stravné         2500.00        2500.00        2500.00        2500.000.00

2 2 43   R    23 233 001 Príjem z predaja pozemkov            2.00           2.00

2 Eko.položka 2xx 41340.00 41340.0041340.0042810.0036265.37 36690.0035257.85

3 1 111       31 312 001 1 Transfer zo ŠR pre MŠ         1200.00        1200.00        1200.00        1214.00         700.00

3 1 111       31 312 001 3 Transfer REGOB          230.00         230.00         230.00         230.00         230.00

3 1 111       31 312 001 4 Transfér ŠJ          100.00         100.00         100.00         200.000.00

3 1 111       31 312 001 5 Transfér na VOĽBY          600.00         600.00         600.00         600.00        1000.00

3 1 111       31 312 001 6 Transfér na odmenu skladníka CO          100.00         100.00         100.00         100.00          90.00

3 1 111       31 312 001 7 Zo ŠR mentorovanie          450.000.00

3 1 111       31 312 001 8 Starostlivosť o vojnové hroby           40.00          40.00          40.00          42.00          40.00

3 1 111       31 312 007 Tuz.bežné transfery DPO         1400.000.00

3 1 111       31 312 011 Tuz.bežné transfery DPO         1400.00        1400.00        1400.00

3 1 111  R    31 312 001 1 Transfer zo ŠR pre MŠ          908.00        1373.00

3 1 111  R    31 312 001 2 Register adries            9.00

3 1 111  R    31 312 001 3 Transfer REGOB          198.00         230.35

3 1 111  R    31 312 001 5 Transfér na VOĽBY         1148.44

3 1 111  R    31 312 001 6 Transfér na odmenu skladníka CO           77.47          90.00

3 1 111  R    31 312 001 7 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko        10531.86         513.08

3 1 111  R    31 312 001 8 Starostlivosť o vojnové hroby          800.24 0.00

3 1 111  R    31 312 001 9 Zo ŠR Vojnové hroby           82.92

3 1 11GG      31 312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         4500.000.00

3 1 1AC1      31 312 001 9 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl. 85%        42500.00       42500.00       42500.00       55500.00        8500.00

3 1 1AC1 R    31 312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         8685.30

3 1 1AC1 R    31 312 001 1 Aktivačná činnosť dotácia         4212.84

3 1 1AC1 R    31 312 001 9 Zo ŠR okrem tran.na úhr. 85%         5587.68

3 1 1AC2      31 312 001 1 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl. 15%         7500.00        7500.00        7500.00       10868.00        1500.00

3 1 1AC2 R    31 312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         1532.71

3 1 1AC2 R    31 312 001 2 Zo ŠR okrem tran.na  15%          743.45         986.18

3 1 1AL1      31 312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         3502.000.00

3 1 72a  M    31 311 Tuzemské bežné granty          150.00

3 2 111  R    32 322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu         9100.00

3 Eko.položka 3xx 53670.00 53670.0053670.0078606.0019028.73 12060.0027931.79

4 3 46        45 454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC        11000.00 0.00 0.00        1000.000.00

4 3 46   R    45 454 001 Z rezerv.fondu obce  MI         9764.08 0.00

4 3 46   R    45 454 001 1 Z rezerv.fondu obce  KS         2205.92

4 3 46   R    45 454 001 2 Z rezerv.fondu obce  Projekt         7500.00
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4 Eko.položka 4xx 0.00 0.0011000.001000.009705.92 0.009764.08

ZOSTAVA CELKOM 270000.00 270000.00281000.00307666.00232031.60 204100.00229582.38

Dátum 26.11.2018


